
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

徳島署 第１号物件 令和７年2月20日 分収育林 皆伐 スギ外 60 9.91 11,433 7,504 ― 応札無し ― ―

徳島署 第２号物件 令和７年2月20日 分収育林 皆伐 スギ外 57、64 7.32 7,069 5,739 ― 応札無し ― ―

徳島署 第３号物件 令和７年2月20日 分収育林 皆伐 スギ外 60 4.98 5,695 4,488 ― 応札無し ― ―

徳島署 第４号物件 令和７年2月20日 立木販売 皆伐 スギ外 67 3.25 2,296 2,039 ― 応札無し ― ―

徳島署 第５号物件 令和７年2月20日 立木販売 皆伐 スギ 56 4.96 4,176 2,356 1 随意契約 2,474,000 TDSforest(株)

香川所 第１号物件 令和７年2月20日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 70 5.12 6,284 2,794 ― 応札無し ― ―

香川所 第２号物件 令和７年2月20日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 70 3.02 2,747 1,731 3 不落 ― ―

香川所 第３号物件 令和７年2月20日 立木販売 皆伐 ヒノキ 73 3.94 1,859 1,921 　公売公告取り下げ

香川所 第４号物件 令和７年2月20日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 73 6.23 3,403 1,576 2 不落 ― ―

四万十署 第１号物件 令和７年2月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53、52 24.50 18,973 10,730 ― 応札無し ― ―

四万十署 第２号物件 令和７年2月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 72 5.33 5,158 2,682 ― 応札無し ― ―

四万十署 第３号物件 令和７年2月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 7.52 8,952 2,639 ― 応札無し ― ―

四万十署 第４号物件 令和７年2月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 71 11.14 6,450 5,346 1 不落 ― ―

嶺北署 第１号物件 令和７年2月17日 分収育林 皆伐 スギ外 68 14.84 20,912 12,814 ― 応札無し ― ―

嶺北署 第２号物件 令和７年2月17日 分収育林 皆伐 スギ外 66 13.25 15,569 10,229 ― 応札無し ― ―

嶺北署 第３号物件 令和７年2月17日 分収育林 皆伐 スギ外 66 5.86 8,942 4,746 ― 応札無し ― ―

嶺北署 第４号物件 令和７年2月17日 分収育林 皆伐 スギ外 62 6.51 5,966 6,110 ― 応札無し ― ―

嶺北署 第５号物件 令和７年2月17日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 52 8.29 8,671 3,390 ― 応札無し ― ―

嶺北署 第６号物件 令和７年2月17日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 31.21 22,219 11,400 ― 応札無し ― ―

嶺北署 第７号物件 令和７年2月17日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 8.96 8,702 2,927 ― 応札無し ― ―

安芸署 第１号物件 令和７年2月25日 分収育林 皆伐 スギ外 56 9.38 12,801 6,076 ― 応札無し ― ―

安芸署 第２号物件 令和７年2月25日 分収育林 皆伐 スギ外 59 6.05 8,842 4,922 ― 応札無し ― ―

安芸署 第３号物件 令和７年2月25日 分収育林 皆伐 スギ外 58 7.70 9,136 7,241 ― 応札無し ― ―

安芸署 第４号物件 令和７年2月25日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 64 4.81 2,557 1,938 ― 応札無し ― ―

香川県仲多度郡まんのう町勝浦
三頭国有林55林班い小班

徳島県那賀郡那賀町大字沢谷
釜ヶ谷国有林97林班い２小班

徳島県三好市大字東祖谷
小島国有林66林班ち３小班

徳島県那賀郡那賀町大字小川
皆ノ瀬国有林117林班い小班

令和６年度２月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

徳島県三好市大字東祖谷
落合国有林76林班い小班

徳島県那賀郡那賀町大字沢谷
釜ヶ谷国有林97林班い１小班外１

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林58林班は１小班

高知県安芸郡東洋町大字野根
別役北山国有林1167林班い１小班

高知県安芸郡北川村大字久木
久木山国有林2085林班い小班

高知県安芸郡北川村大字久木
久木山国有林2085林班い１小班

高知県室戸市佐喜浜町
桑ノ木谷山国有林1158林班い１小班

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林58林班は２小班

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林59林班に１小班

高知県長岡郡大豊町立川上名
仁尾ヶ内山国有林44林班ち小班

高知県吾川郡いの町越裏門
竹ノ川山国有林239林班と小班

高知県吾川郡いの町寺川
白猪谷山国有林254林班ぬ小班

高知県須崎市上分
朴ノ川山国有林3208林班ろ小班

高知県高岡郡四万十町野々川
野々川山国有林2032林班い小班

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林58林班い１小班

香川県仲多度郡まんのう町勝浦
奈良ノ木国有林57林班い４小班

香川県東かがわ市川股
清水国有林4林班ぬ１小班

香川県東かがわ市西山
兼広国有林11林班い３小班

高知県四万十市古尾
イサキホウキギ山国有林78林班は、に小班

高知県高岡郡中土佐町上ノ加江
橋ヶ谷山国有林3088林班へ小班


